

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการจัดซื้อสื่อการเรียนการสอนและวัสดุการศึกษา.....
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจำปาหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 204,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 179,210.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) / สืบราคาจากท้องตลาด
 - 4.1 ร้านพงษ์ศักดิ์เครื่องเขียน
 - 4.2 ร้านบ้านกระดาศ
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนสามัญดับเบิลไนน์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นางหนึ่งนุช แสนบ้าน
 - 5.2 นางสาวระยอง ใฝ่ใจ
 - 5.3 นางเกศณี มิ่งขวัญ

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อวัสดุการเรียนการสอน และวัสดุการศึกษา
สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจำปาหวาย

ที่	รายละเอียดที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 80 แกรม A4	60 รีม	120	7,200	
2	กระดาษการ์ดสีทำปก 180 แกรม A4	40 ห่อ	80	3,200	
3	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า (คละสี)	50 แผ่น	8	400	
4	กระดาษสี 2 หน้า (คละสี)	100 แผ่น	6	600	
5	กาวน้ำใส 50 มล.	40 ขวด	15	600	
6	กระดาษสติ๊กเกอร์ (A4)	5 รีม	150	750	
7	ดินสอดำ 2B (12 แท่ง)	20 กล่อง	60	1,200	
8	สีเทียนจัมโบ้ 12 สี	100 กล่อง	30	3,000	
9	สีไม้ยาว 12 สี	50 กล่อง	55	2,750	
10	สมุดประจำตัวเด็ก ศพด.01	80 เล่ม	30	2,400	
11	สมุดประจำตัวเด็ก ศพด.02	10 เล่ม	60	600	
12	เทปสันหนังสือ 3"	50 ม้วน	60	3,000	
13	เทปสติ๊กเกอร์แบบเส้นเรืองแสง	50 ม้วน	15	750	
14	เทปใส 3/4	50 ม้วน	25	1,250	
15	เทปโฟมสองหน้า 3 เมตร	50 ม้วน	120	6,000	
16	ธงชาติฟ้าร่ม 60x90	2 ผืน	35	70	
17	ปากกาเคมี 2 หัว	50 ด้าม	15	750	
18	ปากกาไวท์บอร์ด	50 ด้าม	22	1,100	
19	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	20 กล่อง	7	140	
20	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	20 กล่อง	12	240	
21	ดินน้ำมัน	100 ก้อน	5	500	
22	กล่องเอกสารกระดาษ 3 ช่อง	15 ใบ	210	3,150	
23	กรรไกร 9 นิ้ว	12 อัน	70	840	
24	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	30 ขวด	35	1,050	
25	แผ่นปูพื้น 0-9 (30x30 ซม. 10 ชั้น)	12 ชุด	470	5,640	
26	ดอกกระดาษสา (กลาง)	50 ซอง	20	1,000	
27	เทปทิชชู 2 หน้าบาง 1 นิ้ว 10 หลา	50 ม้วน	30	1,500	
28	เทปทิชชู 2 หน้าบาง ¾ นิ้ว 10 หลา	50 ม้วน	25	1,250	
29	ปากกาลูกลื่น (สีน้ำเงิน)	50 ด้าม	4	200	

ที่	รายละเอียดที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
30	ปากกาถูกลีน (สีแดง)	20 ด้าม	4	80	
31	แปรงลบกระดานพลาสติก	10 อัน	10	100	
32	พลาสติกลูกฟูก 3 ม.ม. 49×65 ซม.	10 แผ่น	20	200	
33	พลาสติกลูกฟูก 3 ม.ม. 65×122 ซม.	10 แผ่น	50	500	
34	ไม้วัดส่วนสูงพร้อมฐาน	2 ชุด	1,300	2,600	
35	ลันรูด 5 ม.ม.	50 อัน	5	250	
36	ลันรูด 10 ม.ม.	50 อัน	10	500	
37	แผ่นบุพื้น A-Z	5 ชุด	1,150	5,750	
38	ภาพตัดต่อมีจุดสัตว์เลี้ยงน่ารัก 7 ชนิด	5 ชุด	350	1,750	
39	ภาพตัดต่อมีจุดสัตว์ป่าจอมพลัง	5 ชุด	350	1,750	
40	เจดีย์ 3 เกลข ทรงเรขาคณิต 25 ชั้น	5 ชุด	350	1,750	
41	รูปทรงเรขาคณิตต่างระดับ	5 ชุด	450	2,250	
42	ลูกเต๋าไม้พาเพลินหลากสี	5 ชุด	450	2,250	
43	ลูกคิดข้ามหัว 10 หลัก	5 ชุด	450	2,250	
44	บล็อกโฟมอัจฉริยะ	5 ชุด	1,250	6,250	
45	ตัวต่อจัมโบ้ 500 ชิ้น	5 ชุด	1,000	5,000	
46	กระเป่าเครื่องมือช่างแสนสนุก	5 ชุด	1,000	5,000	
47	เครื่องครัวอลูมิเนียม	5 ชุด	850	4,250	
48	เจดีย์ 12 ชั้นสวมหลักจัมโบ้	5 ชุด	850	4,250	
49	ชุดสัตว์เลี้ยงจำลอง	5 ชุด	550	2,750	
50	จิกซอร์ผัก	5 ชุด	300	1,500	
51	จิกซอร์ผลไม้	5 ชุด	300	1,500	
52	จิกซอร์สัตว์ทะเล	5 ชุด	300	1,500	
53	ภาพตัดต่อแม่ไก่ออกไข่	5 ชุด	300	1,500	
54	จิกซอร์ต่อภาพรูปสิงโต	5 ชุด	300	1,500	
55	จิกซอร์ต่อภาพรูปนกน้อย	5 ชุด	300	1,500	
56	ชุดตัวต่อมหาสนุก	5 ชุด	1,200	6,000	
57	ชุดเจดีย์สลัปสี	5 ชุด	400	2,000	
58	นิทานเรื่อง กระต่ายแปรงฟัน	5 เล่ม	175	875	
59	นิทานเรื่อง ลิงโตสระผม	5 เล่ม	175	875	

ที่	รายละเอียดที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
60	นิทานเรื่อง ใครร้องเสียงดัง	5 เล่ม	175	875	
61	นิทานเรื่อง หนูหมาอะไร	5 เล่ม	175	875	
62	นิทานเรื่อง ต่อมแต่ม	5 เล่ม	175	875	
63	นิทานเรื่อง มดมหัศจรรย์	5 เล่ม	175	875	
64	นิทานเรื่อง แรกเริ่มเรียนรู้	5 เล่ม	175	875	
65	นิทานเรื่อง ฉันทรักผลไม้	5 เล่ม	175	875	
66	นิทานเรื่อง สัตว์เพื่อนรัก	5 เล่ม	175	875	
67	นิทานเรื่อง ยานพาหนะ	5 เล่ม	175	875	
68	นิทานเรื่อง กระดองลายกับกระต่ายหูเรียว	5 เล่ม	175	875	
69	นิทานเรื่อง มดขยันกับจ๊กจั่นเสียงใส	5 เล่ม	175	875	
70	ซีดีเพลงชุดเด็กน้อยพ็อนรำ	5 ชุด	280	1,400	
71	VCD เตือนใจกายบริหาร	5 ชุด	280	1,400	
72	VCD ชุดการแสดงภาคเหนือ(พ็อน)	5 ชุด	280	1,400	
73	VCD ชุดการแสดงภาคอีสาน (เซ็ง)	5 ชุด	280	1,400	
74	CD เพลงเด็กเล็กชุดเตรียมอนุบาล 1	5 ชุด	280	1,400	
75	ระนาดสี่ริ้ว	5 ชุด	300	1,500	
76	กระพรวนมือ	10 ชุด	370	3,700	
77	กลองปี่อกแป๊ก	5 ชุด	580	2,900	
78	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON	30 ขวด	120	3,600	
79	ตลับหมึก CANON สีดำ NO.810	20 กล่อง	750	15,000	
80	ตลับหมึก CANON สี NO.811	15 กล่อง	900	13,500	
81	ตรายาง (คูฉบับ)	2 อัน	25	50	
82	ซองน้ำตาล A4 (ขยายข้าง)	20 ซอง	5	100	
				175,460	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 175,460.- (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยสิหกบาทถ้วน)				